

WYKONAWCY
wg rozdzielnika
STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Kluczewsko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Kluczewsko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach.

PYTANIE NR 1: Proszę o wyłączenie z ochrony ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji.
ODPOWIEDŹ NR 1: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 2: W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o podanie dodatkowych informacji budynków nieeksploatowanych:

- dokładny adres
- stan techniczny budynków nieeksploatowanych
- jakie będzie ich przeznaczenie,
- w jaki sposób są zabezpieczone,
- czy wszystkie media w tych budynkach są odłączone
- czy na bieżąco są konserwowane wszystkie instalacje
- od kiedy budynki są nieużytkowane
- czy i jakie były szkody w budynkach nieeksploatowanych
- jaka jest odległość od OSP lub PSP
- co dalej będzie się działo z budynkami nieeksploatowanymi
- czy budynki są przeznaczone do rozbiórki

ODPOWIEDŹ NR 2: W obecnej chwili nie użytkowany jest budynek socjalny w Pilczycy. Budynek nie jest przeznaczony do rozbiórki. Teren budynku sąsiaduje z terenem OSP Pilczyca. W budynku nie było szkód. Budynek zostanie przekazany dla wspólnoty gruntowej.

PYTANIE NR 3: Czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia klient planuje jeszcze wyłączyć budynki z eksploatacji? Jeśli tak to, które i jaka jest ich wartość i proszę o podanie dodatkowych informacji z pkt 2.
ODPOWIEDŹ NR 3: Zamawiający nie ma takich planów.

PYTANIE NR 4: Proszę o przeniesienie z klauzul obligatoryjnych klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ NR 4: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 5: W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji w wysokości 300 000 PLN oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% nie mniej niż 1 000 PLN.

ODPOWIEDŹ NR 5: Zamawiający wprowadza franszyzę redukcyjną w wysokości 5% nie więcej niż 2 000 PLN.

PYTANIE NR 6: Czy planowane są remonty generalne w zgłoszonych do ubezpieczenia budynkach, jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu robót i czego remonty będą dotyczyły.

ODPOWIEDŹ NR 6: Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy planuje modernizację z rozbudową oczyszczalni ścieków w Kluczewsku. Zakres prac będzie obejmował modernizację technologii oraz rozbudowę budynku o wartości kosztorysowej 2 300 000 zł.

PYTANIE NR 7: Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zezwolenia na użytkowanie stosowane do aktualnego przeznaczenia. Jeśli nie, proszę o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

ODPOWIEDŹ NR 7: Budynki zgłoszone do ubezpieczenia – zgodnie z wiedzą Zamawiającego – posiadają pozwolenie na użytkowanie.

PYTANIE NR 8: Proszę o wykaz sprzętu elektronicznego z podaniem roku produkcji.

ODPOWIEDŹ NR 8: Zamawiający przypomina, że deklaruje sprzęt elektroniczny od wszystkich ryzyk bez względu na wiek. Wykaz sprzętu elektronicznego zostanie przekazany Wykonawcy (na pisemny wniosek), któremu zostanie udzielone zamówienie.

PYTANIE NR 9: Czy Zamawiający posiada / zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów.

ODPOWIEDŹ NR 9: Zamawiający informuje, że nie posiada/ nie zarządza/ nie administruje wysypiskiem odpadów i/lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów.

PYTANIE NR 10: Czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje przejąć jednostkę, która posiada/zarządza wysypiskiem śmieci.

ODPOWIEDŹ NR 10: Zamawiający nie ma takich planów.

PYTANIE NR 11: Proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie OWU Ubezpieczyciela.

ODPOWIEDŹ NR 11: Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych przez SIWZ i obowiązujące przepisy prawa zastosowanie mają ogólne i szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawców. Przy czym niedopuszczalne jest, aby na ich podstawie odmówiono Zamawiającemu ochrony jeśli o nią wnioskuje w opisie przedmiotu zamówienia (zakres i przedmiot ubezpieczenia) oraz klauzulach dodatkowych.

PYTANIE NR 12: Proszę o przeniesienie z klauzul obligatoryjnych klauzuli automatycznego pokrycia OC do klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ NR 12: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 13: Proszę o usunięcie zapisu w załączniku nr 1b do SIWZ dot. części II pkt 4.13. „Dla szkód których wartość nie przekracza 2 000,00 zł możliwa jest tzw. samolikwidacja szkody, pod warunkiem powiadomienia ubezpieczyciela po otrzymaniu informacji o zaistnieniu szkody i przy jednoczesnym zabezpieczeniu danych umożliwiających weryfikację rodzaju i rozmiaru szkody (pisemny protokół z miejsca zdarzenia opisujący przypuszczalne jego przyczyny oraz rodzaj i rozmiar szkody, a także dokumentację fotograficzną)”.

ODPOWIEDŹ NR 13: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem **Z m.p. WÓJTA GMINY**

Roman Nowak
KIEROWNIK REFERATU
Infrastruktury, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska

Sporządzono 1 egz.:

Przesłano mailem do Wykonawcy oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.